
ZARZĄDZENIE NR 134/2024 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Odbioru Końcowego dla inwestycji pn. Modernizacja boiska 
sportowego typu Orlik przy Szkole Podstawowej nr 3 im. Marii Konopnickiej w Łochowie 

Na podstawie art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z. 2024 r., poz.1465), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Odbioru Końcowego dla inwestycji pn. Modernizacja boiska 
sportowego typu Orlik przy Szkole Podstawowej nr 3 im. Marii Konopnickiej w Łochowie, 
w następującym składzie: 

1) Beata Mech - Przewodnicząca Komisji; 

2) Adam Bala – Zastępca Przewodniczącej Komisji; 

3) Adam Mioduszewski – Członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Inwestycji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
Zastępca Burmistrza  

wykonująca zadania i kompetencje 
Burmistrza Łochowa  

 
Małgorzata Łotarska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB8A0DE7-57F2-418C-95DE-C3A7AF7FAC1D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 134/2024 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


